
UCHWAŁA Nr XXIX/203/2017 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 12 czerwca 2017 r. 

 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XLVIII/327/10 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia  
24 września 2010 r. w sprawie szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek 
nauczycielom, którym powierzono stanowisko dyrektora szkoły, wicedyrektora lub inne 
stanowisko kierownicze. 

  

 

Na podstawie art. 42 ust6 i 7 pkt 2 i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2016 r. , poz. 1379 z późn. zm.), art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.), art. 19 ust 1  
i ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1881),                                 
po zaopiniowaniu przez związki zawodowe Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co 
następuje: 

 

§ 1 

W  Uchwale Nr XLVIII/327/10 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 24 września 2010 r.  
w sprawie szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono 
stanowisko dyrektora szkoły, wicedyrektora lub inne stanowisko kierownicze, skreśla się § 2. 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

 

    

   

 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


